
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. SAUSIO 26 D. 

NUTARIMO NR. 96 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS IR LENKIJOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS SIENOS APSAUGAI SKIRTŲ ŽEMĖS PLOTŲ 

(PASIENIO JUOSTOS) IR JŲ RIBŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. P a k e i s t i  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 26 d. nutarimą Nr. 

96 „Dėl Lietuvos Respublikos ir Lenkijos Respublikos valstybės sienos apsaugai skirtų žemės 

plotų (pasienio juostos) ir jų ribų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piliečių nuosavybės teisių į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir Lietuvos Respublikos 

valstybės sienos ir jos apsaugos įstatymo 13 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a:“. 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintus Lietuvos Respublikos ir Lenkijos 

Respublikos valstybės sienos apsaugai skirtus žemės plotus (pasienio juostą) ir pirmą eilutę 

išdėstyti taip: 

„Apskritis Savivaldybė 

Bendras 

plotas 

(hektarais) 

Iš jo pagal pagrindinę žemės naudojimo 

paskirtį (hektarais) 

žemės 

ūkio 

miškų 

ūkio 

vandens 

ūkio 

konserva

cinės 
kitos.“ 

 2. Šis nutarimas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką                                                                       Vilius Šapoka 

 

 

 

 

Teisingumo ministrė, 

pavaduojanti vidaus reikalų ministrą                                             Milda Vainiutė 

 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M.
SAUSIO 26 D. NUTARIMO NR. 96 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS IR LENKIJOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS
SIENOS APSAUGAI SKIRTŲ ŽEMĖS PLOTŲ (PASIENIO
JUOSTOS) IR JŲ RIBŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-12-20 Nr. 1127
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-27 10:24:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-28 14:41:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-10-03 - 2020-10-02
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrius Surplys, vidaus reikalų viceministras, Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas GIEDRIUS SURPLYS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-27 10:24:57
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-27 10:25:18
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-01-04 - 2020-01-04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda  Vainiutė, teisingumo ministrė, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas MILDA VAINIUTĖ, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-28 08:00:49
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-28 08:01:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-08 - 2020-08-07
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-28 13:53:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-28 13:55:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos
įgyvendinimo grupė

Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-28 14:42:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-28 14:41:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.18

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-12-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6d1aad14ebcc11e7a5cea2
58c39305f6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-12-30 01:30:43 TAIS


